РЕЗУЛТАТИ ОД КОМПЈУТЕРСКИ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
АНЕСТЕЗИЈА И СЕДАЦИЈА
(4/4/2025)
1. 7707 – 37/50 – 74%
2. 7746 – 38/50 – 76%
3. 7702 – 38/50 – 76%
4. 7555 – 34/50 – 68%
5. 7033 – 36/50 – 72% 
6. 7440 – 41/50 – 82%
7. 7720 – 42/50 – 84% 
8. 7718 – 39/50 – 78%
9. 7770 – 39/50 – 78% 
10. 7732 – 45/50 – 90%
11. 7706 – 42/50 – 84% 
12. 7713 – 43/50 – 86%
13. 7774 – 33/50 -66% 
14. 7414 – 33/50 – 66%
15. 7722 – 31/50 – 62%
16. 7719 – 46 – 50 – 92%
17. 7751 – 44/50 – 88%
18. 7735 – 33/55 – 66%
19. 7705 – 48/50 – 96%
20. 7658 – 31/50 – 62%
21. 7703 – 38/50 – 76%
22. 7639 – 34/50 – 68%
23. 7729 – 37/50 – 74%
24. 7769 – 35/50 – 70%
25. 7739 – 37/50 – 74%
26. 7715 – 32/50 – 64%
27. 7712 – 38/50 – 76%
28. 7760 – 23/50 – 46% 
29. 7725 – 28/50 – 56% 
30. [bookmark: _GoBack]7737 – 29/50 – 58%
Испитот се положува со минимум освоени 30 бодови, тестот носи максимум 50 бодови. 
Студентите на кои им недостасува 1 бод за положување на испитот да се јават кај одговорен професор за дополнителен усен испит за условно положување. 

Одговорен професор
Проф. д-р Даница Поповиќ – Моневска 
